
Wykaz stanowisk pracy w poszczególnych działach w Miejskim Domu Kultury

Paweł Perdek - dyrektor 
tel. 43 823 25 92
e-mail :pawel.perdek@mdk-zdunskawola.pl

Joanna Sychniak-Paterek - zastępca dyrektora 
tel. 43 823 25 92 wew. 29
e-mail :joanna.sychniak@mdk-zdunskawola.pl

Agnieszka Blaźniak- główna księgowa
tel. 43 823 25 92 wew. 23
e-mail :agnieszka.blazniak@mdk-zdunskawola.pl

Dział Finansowy 

Angelika Koniarczyk - młodszy specjalista ds. płacowych i kasowych 
tel. 43 823 25 92 wew. 23
e-mail :agnieszka.blazniak@mdk-zdunskawola.pl

Dział Animacji i Promocji Kultury 

Agnieszka Okrasa - kierownik 
tel. 43 823 25 92 wew. 26, 27
e-mail :agnieszka.okrasa@mdk-zdunskawola.pl

Sylwia Zbijewska - młodszy specjalista ds. animacji 
tel. 43 823 25 92 wew. 26, 27
e-mail :sylwia.zbijewska@mdk-zdunskawola.pl

Paulina Witczak - młodszy specjalista ds. animacji 
tel. 43 823 25 92 wew. 26, 27
e-mail : paulina.witczak@mdk-zdunskawola.pl

Katarzyna Majewska - specjalista ds. promocji 
tel. 43 823 25 92 wew. 26, 27
e-mail : katarzyna.majewska@mdk-zdunskawola.pl

Dział Edukacji i Zajęć Stałych 

Andrzej Wawrzyniak - kierownik 
tel. 43 823 25 92 wew. 2
e-mail : andrzej.wawrzyniak@mdk-zdunskawola.pl

Dominika Malinowska - młodszy specjalista ds. edukacji i  zajęć stałych 
tel. 43 823 25 92 wew. 22
e-mail : dominika.malinowska@mdk-zdunskawola.pl
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• instruktorzy : Edyta Kulda, Witold Furmańczyk, Małgorzata Kowalewska, Zbigniew 
Godlewski, Elżbieta Woźniak, Andrzej Wożniak, Kamila Stachowiak, Wiesława 
Choińska,  Marcin Jagiełło, Tomasz Słowikowski, Jakub Siemionkowicz, Lubomiła 
Chmielewska, Halina Hesse, Barbara Soboń, Michał Pawlicki, Katarzyna Nowacka

                                   

Dział Administracyjno – Techniczny 

Agnieszka Werner - kierownik 
tel. 43 823 25 92 wew. 21
e-mail : agnieszka.werner@mdk-zdunskawola.pl

Łukasz Ślusarek - z-ca kierownika 
tel. 43 823 25 92 wew. 22
e-mail :lukasz.slusarek@mdk-zdunskawola.pl

Paulina Rajm - młodszy specjalista ds. administracyjnych 
tel. 43 823 25 92 wew. 22
e-mail : paulina.rajm@mdk-zdunskawola.pl

Magdalena Janicka - specjalista ds. administracyjnych 
tel. 43 823 25 92 wew. 22
e-mail : magdalena.janicka@mdk-zdunskawola.pl

Marzena Górska - specjalista ds. administracyjnych 
tel. 43 823 25 92 wew. 22
e-mail : marzena.gorska@mdk-zdunskawola.pl

Ryszard Szubert - realizator dźwięku i światła
e-mail : technika@mdk-zdunskawola.pl

Mariusz Fraszczak - realizator dźwięku i światła
e-mail : mariusz.fraszczak@mdk-zdunskawola.pl

Jacek Pietrasik vel Pietrzak
realizator dźwięku i światła

pracownicy gospodarczy -Jan Lider,  Andrzej Jagiełło, Sławomir Chajdas,
sprzątaczki – Beata Dadusz, Ewa Kupis, Elżbieta Kuźnik, 

Kino 

Emilia Gorąca - kierownik kina 
tel. 609 780 222
e-mail : kinozdw@mdk-zdunskawola.pl

Mateusz  Grabjasz - kinooperator 
Maciej Szpakowski - kinooperator 

Sylwia Skowron - kasjer-bileter
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Małgorzata Pawlak - kasjer-bileter
Elżbieta Hertmanowska - kasjer-bileter
tel. 43 823 25 92 wew. 10
tel. 607 14 11 11

Kawiarnia Literacka 

Daria Wojciechowska - kierownik kawiarni 
tel. 43 823 25 92 wew. 11
e-mail : daria.wojciechowska@mdk-zdunskawola.pl

Izabela Warzyńska - pracownik kawiarni
Gabriel Szewczyk - pracownik kawiarni

Filia MDK 

Paulina Wawrzyniak - młodszy specjalista ds. animacji i edukacji 
tel. 43 823 31 90
e-mail : paulina.wawrzyniak@mdk-zdunskawola.pl
e-mail : sekretariat.filia@ 
Andrzej Rachwalak - pracownik gospodarczy
Bożena Minecka - sprzątaczka 

Waldemar Muzyka - specjalista ds. BHP – 

Anna Becalik- inspektor Ochrony Danych Osobowych 
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